供应商确认收到采购

文件补充文件

确认的最晚时间：响应文件递交的截止时间 5日内

确认的方式：书面形式或电子邮件的形式

3.1.1（9）
构成响应文件的

其他资料

资料名称：供应商在评审过程中作出的符合采购文件

要求的澄清、说明和补正，构成响应文件的组成部分。

3.2.2
采购标的数量

增减幅度

采购标的数量增减幅度： / %

（注：数量增减幅度通常在 10%以内。）

3.2.3
最高限价或

其计算方法

无

有，最高限价或其计算方法： /

最高投标限价：

大写：肆拾肆万壹仟柒佰贰拾贰元伍角伍分

小写：¥441722.55

3.2.4 报价的其他要求 /

3.3.1 响应文件有效期 60 日历天

3.4.1 响应保证金 不要求递交

要求递交

保证金的金额：/

保证金的形式：/；

3.4.2
退还响应

保证金的时间

（1）通过银行转账的保证金：

发出成交通知书后 5日内向除候选成交供应商外的其

他供应商原额退还响应保证金，并在采购合同签订后 5

日内向成交供应商原额退还响应保证金。

（2）询比保函：/

3.4.3（3）
不退还响应保证金

的其他情形

（1）供应商在规定的响应文件有效期内撤销或修改其